
 

 
 

ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

 

 

ТИМ ЕЛЕКТРО ПЛУС  Дооел, има потреба од дистрибутер. 
 
 
Тим Електро Плус е компанија чија главна дејност е големопродажба на електроматеријали.  
          Компанијата има широк асортиман од голем број брендови и преку 5.000 артикли на 
залиха,со канцелариски и магацински простор лоциран на  ул. Стојка Цекова Бр. 58, Скопје. 
(поранешен Годел) 

📌 Нудиме: 
✔ Можност за личен професионален развој  
✔ Работа во динамична средина. 
✔ Солидна почетна плата со можност за брз прогрес. 

 

📌 Потребни квалификации: 
👉 Средна стручна подготовка 
👉 Возачка дозвола од Ц категорија 
👉 Поранешно искуство како дистрибутер 
👉 Способност за тимска работа  
 
📌 Како да аплицирате: 
Испратете го вашето CV на office@timelektro.com.mk со назнака "CV за работна позиција 
Дистрибутер" 


